ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРИКАЗ

0f. 0#. M/f Нижний Новгород 36/у

Об отмене проведения аукциона на право пользования недрами с
целью геологического изучения, разведки и добычи горючих сланцев

на Центрально-Коцебинском участке недр в Саратовской области

Руководствуясь пунктом 57 Административного регламента
предоставления Федеральным агентством по недропользованию
государственной услуги по организации проведения в установленном порядке
конкурсов и аукционов на право пользования недрами, утвержденным приказом
Минприроды России от 22.12.2017 № 698, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить проведение аукциона на право пользования недрами с целью
геологического изучения, разведки и добычи горючих сланцев на Центрально-
Коцебинском участке недр в Саратовской области, объявленный приказом
Приволжскнедра от 28.06.2018 № 361 (далее - аукцион), в связи с выявлением
нарушения требований законодательства при подготовке проведения аукциона.

2. Отделу геологии и лицензирования Приволжскнедра по Саратовской
области (Земсков Е.В.) обеспечить размещение информации об отмене
проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет»: www .torgi.gov.щ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя начальника Приволжскнедра Ларина Е.В.

Начальник В.В. Хамидулин

http://torgi.gov